СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
	19.05. 2015 года № 200
с.Алексеевка
Об отмене решения Совета народных депутатов Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от  12.05.2015 года № 193

         В целях приведения нормативных правовых актов Совета народных депутатов Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству,  на основании экспертного заключении правового управления Правительства Воронежской области, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
       Отменить решение Совета народных депутатов Алексеевского сельского поселения   от 12.05.2015 г. № 193 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Алексеевского  сельского поселения для личных  и бытовых нужд».
Глава

сельского поселения                                                                              Н.А.Фомина
1